promithion@syggros.gr  

Η διάρκεια της σύμβασης για την προμήθεια του συνοδού εξοπλισμού ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από 

την ημερομηνία υπογραφής της. Η υπογραφή συμφωνητικού απαιτείται σε περίπτωση που η εκτιμώμενη αξία 

υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500,00 €) ευρώ. Στην περίπτωση μη απορρόφησης των 

συμβατικών ποσοτήτων, η σύμβαση παρατείνεται αυτοδίκαια και μονομερώς, εκ μέρους του Νοσοκομείου, 

μέχρι απορροφήσεως αυτών. Οι προσφερόμενες τιμές είναι σταθερές καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης και 

δεν αναπροσαρμόζονται, για όλο το χρονικό διάστημα ισχύος της σύμβασης.